



Vi i Brf Stanstorp



Vinternummer 2021

Uppställningsplatser/garage

Tyvärr har det varit en inbrottsvåg i några våra garage. Vi ber alla ha lite extra uppsikt kring vårt område samt titta till Era garage med jämna mellanrum för Er som inte använder dem dagligen.

Taggar till passage-och bokningssystemet

Glöm inte att meddela förvaltaren om ni tappar bort eller på annat sätt blir av med någon tagg så att den kan spärras så inga obehöriga kan ta sig in.

Kabel-TV, vid tillfälliga avbrott

Vid avbrott i sändningar, totalt eller bara enstaka kanaler, så beror det ytterst sällan på fel i vårt egna nät inom föreningen. Orsaken ligger oftast hos distributören Sydantenn Tele AB. Vid längre avbrott kontakta Sydantenn kundtjänst på tel.nr 0406012222. På deras hemsida www.sydantenn.se/kundservice/ visar dom info om driftstörningar.

Att vara extra observanta på under advent, jul och nyår

Under denna period tänder vi allt fler levande ljus och diverse andra elektriska dekorationsbelysningar. Lämna inte levande ljus utan tillsyn och se till att ha fungerande brandvarnare. Det kan även rekommenderas att ha brandfilt och brandsläckare hemma.

Julgranar

När det så småningom är dags att kasta ut julgranen är det bara att deponera den i vår trädgårdskompost borta vid förrådslängan invid hus 10. Glöm inte att "tömma" den på allt pynt och helst klippa ner den i mindre delar.

Nyårsfirande

Det är inte tillåtet att avfyra vare sig raketer eller smällare inom hela föreningens område med hänsyn till brand- och skaderisk.



Felanmälningar

Uppkommer behov av att anmäla något fel så ska detta göras antingen per telefon till HSB Skåne, felanmälan tel.nr 046-2108500, eller via internet/vår egen hemsida <http://www.hsb.se/skane/stanstorp>

Jourttjänst efter ordinarie arbetstid, alltså mellan kl. 16:00 – 07:00 samt sön- och helgdagar.
(OBS endast i akuta fall)

Observera att kostnaden för åtgärder kommer att belasta dig som bostadsrättshavare om det är ni själv som har orsakat felet/felen.

Inför nästa år

Det börjar bli dags att fundera över om ni har någon/några **motioner till stämman 2022**. Tänk över om ni har någon fråga som kräver stämmobeslut! Sista dag att lämna in motioner till stämman är som vanligt den 28 februari. Avlämnas i föreningens postlåda invid entrén till tvättstugorna.

Pågång

RSB är i full gång med reovering av våra hus men pga. vädret så kan de inte utföra utomhusjobben men det tas upp igen när vädret blir mildare. Trapphusen fortsätter de med som vanligt.

Det kommer även ske uppfräschning av vår utemiljö/grillplatser under tidig vår 2022.

Slutord

Styrelsen har beslutat att det inte finns ett behov av att höja avgiften nästa år då föreningens ekonomi ser fin ut.

Vi i styrelsen tackar för förtroendet under år 2021, och eftersom detta informationsblad blir det sista för året passar vi också på att önska er alla

God Jul och ett Gott Nytt År!

